Тульская область
Муниципальное образование Веневский район
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________06.03.2014_______г.	                                                                          № ______343_

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в генеральный план
муниципального образования Мордвесское Веневского района

        На основании ст.24 Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования Веневский район, соглашения между муниципальным образованием Мордвесское Веневского района и муниципальным образованием Веневский район о передаче осуществления части полномочий на 2014 год № 1 от 27.12.13г., администрация муниципального образования Веневский район   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в генеральный план муниципального образования Мордвесское Веневского района следующие изменения :
- земельный участок с кадастровым номером 71:05:010401:23 площадью 130000 кв.м , расположенный : Тульская область, Веневский район, совхоз «Оленьково», разрешенное использование - для ведения фермерского хозяйства,  относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения;
- земельный участок государственной собственности с кадастровым номером 71:05:060101:772 площадью 27000 кв.м, расположенный: Тульская область, Веневский район, юго-западнее д.Полошково, разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования, относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения;
2. Внести в генеральный план муниципального образования Мордвесское Веневского района следующие уточнения :
-  внести упущенный объект культурно-исторического наследия, существующий памятник архитектуры – Церковь во имя Славного Воскресения (1825г.), расположенный: Тульская область, Веневский район,  с. Оленьково, в границах земельного участка с кадастровым номером 71:05:010304:380 с установленным местоположением: обл. Тульская, р-н Веневский, п. Оленьковский, ул. Дорожная, д.72.
3. Сектору по архитектуре и строительству (Трушкова Е.М.)     обнародовать настоящее постановление, опубликовать информационное сообщение в газете "Красное знамя. Веневский район".
4. Сектору информационных технологий комитета по правовой работе и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Шутяев С.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район в сфере жизнеобеспечения Цховребова И.В.
6. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

	Первый заместитель
главы администрации муниципального образования Веневский район

Ж.Ю. Абрамова